Sale împăratului Francise losif I, tri
mit ilustrului preşedinte şi fruntaşilor bravi
ai partidului naţional român, expresiunea
dragostei şi admiraţiei lor.«

*

Dlui Aurei C. Popovici,
str. Biserica Popa-Chiţu

Bucureşti,

»Membrii societăţii »Carpatii« sărbătorind
a 60-a aniversare a zilei de 3/15 Mai 1848,
vă exprimă dragostea şi admiraţia Ior«.

Farmacia n „Regina Elisabeta"
laborator medical şl cosmetic

Szeged y Csongrádi sugár-ut.
Beoomandä preparatele celebre on efect experimental

Bi gur, fabricate in laboratorinl cosmetic ţi cunoscute sub
Uielf.1 „BHsabota".

A'joca 2 cor., M. Lucuţ» 3 cor., B. 20
fileri., S. Ralcu 10 cor., Gavrilescu 2 cor. Fehér
2 cor., dr. I. Papp 10 cor., şi A. Muntean 3 co
roane.

In numele societăţii de lectură exprimăm şi pe
această cale tuturor acestor marinlmoşi contribui
tori sincerile noastre muiţumite. — Arad, 3/16
Mai 1908. — Cu deosebita stimă pentru comitet :
P. Ţucra, teolog c III. preşed. soc. V. Bulz, teol.
c. I. cas&ar.

— Leacu l t u b e r c u l o s e ! descoperit de natu
ralistul »Dlnsoreanu« se uimite cu posta după
primirea costului de 30 lei. Podul Vadului, prin
Câmpina (România).